РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
КОШ-АГАЧСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОБЕЛЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
649 777 с. ТОБЕЛЕР
с. Тобелер
ул.Кожабаева 14.
тел. 26-3-24
	[image: D:\Общии\Бердимурат\герб фото\рисунки (1)\Герб.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
КОШ-АГАЧ АЙМАК
ТОБЕЛЕР JУРТ
JЕЗЕЕЗИНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
649777, ТОБЕЛЕР j
ТОБЕЛЕР J.
Кожабаева, ором 14.
тел. 26-3-24

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    JÖП

	от
	“
	15
	”
	        марта
	2024г..
	 №
	22

                                                                           с.  Тобелер
	«О внесении изменений в Порядок принятия решения о разработке муниципальных программ Тобелерского сельского поселения, их формирования и реализации, утв. постановлением администрации Тобелерского сельского поселения от 03.06.2022 №23»

На основании Федерального закона от 30.04.2021 № 116-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава МО Тобелерское сельское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести изменение в Постановление администрации МО Тобелерское сельское поселение от 03.06.2022 №23 «Об утверждении порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Тобелерского сельского поселения, их формирования и реализации» (далее по тексту – Порядок):
	1.1. В соответствии с Федеральным законом от 04.03.2023 №416-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» исключить из п.7 Порядка положения, касающиеся разработки и реализации ведомственных целевых программ.
          2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
	3. Контроль над исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Тобелерского										                сельского поселения								А.В. Абдыкайров
image1.png